Paderborn A. Orig.: Rr. 8 (Brudftiid). Abfdrift: a. S. 68;
b. ©. 91. Drud: Sdaten, ad ann. conf. Erhard R. 738.

(C. In) nomine sanctae et individuae Trinitatis. Heinricus
divina fa(vente gratia ?) rex. Omniu)m ') sanctae Dei aecclesiae
fidelium presentium scilicet et futurorum noverit industria,
quali(ter nos pio admonitu venerabilis episcopi Retharii) ?) felicis
memoriae patris nostri memoriam (facientes necnon)!) et tam
nostrae quam etiam dilectissimae contectalis nostrae Cuni-
gundae videlicet reginae (animae consulentes ad monasterium
in honorem %) sancti Libo) Y)rii Podra(brunnen¢) dedicatum
quoniam pretactata amabilis coniux nostra) !) regiae consecra-
tionis inibi ad(invenerit dominium) ') tale predium, quale
no(bis Meginwerc 8) capellanus noster dedit, in proprium do-
na) ')vimus: situm in villa Puochi(nefurti 8) dicta) ') et in comi-
tata (Liutolfi ?) comitis cum)') omnibus eidem predio iuste
(et legaliter adherentibus et appendiciis, mancipiis utriusque
sexus, areis, edificiis, terris, cultis et inc) Yultis, viis (et
inviis, exitibus et reditibus, silvis, venationibus, aquis)?)
earumve decursibus, molendinis, piscationi(bus seu)!) omni-
bus, quae dici vel scribi possunt (quoquolibet modo utilitati-
bus: ea videlicet ratione)?!), ut predictus episcopus in sua ha-
beat pote(state atque servitute) '), quamdiu Deus sibi conce-
dat dies secularis vitae; finitis vero suis temporibus ad (sti-
pendia fratrum in prefato) ') monasterio Deo sanctoque Liborio
famulantium, omnium con(tradictione remota,) ') determina-
mus, donamus, consecramus atque (omni iure) !) proprietario
confirmamus, ut (habeant, teneant firmiterque posside) !)ant;
et quicquid sibi libeat inde ad communem usum omni(bus
modis faciendi agant. Quod ut verius)!) credatur (inconvulsi-
usque ab omnibus observetur, hanc cartam inde conscriptam
manu propria roborantes sigillique nostri impressione insigniri
iussimus.
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Sign Yyum domni Heinriei (L. M.)8) regsis snvict(issimi.
Eberhardus cancellarius vice) ') Willigiss archicapellans re-
cognovs.

(Data IX. Kal. Novemb. indictione) ') III; anno Dominicae
incarnationis MV; a(nno vero domni Heinrici secundi regnan-
tis V. Actum Corpheie) ?).

') Aus a und b. — ?) a; clementia b. — ¥) b; honore a. — ¢) b; Pa-
derburn.'a. — %), b; Meinwerc a. — ) b; Bochinefurte a. — ") b;
Luidolfi a. — &) Bollzogen.

Bon dber Urfunde find nur Fegen erhalten, bie eben geniigen

den Wortlaut der Copien al3 ridtig ju erfennen. — Dag Siegel
ift mit weggeriffen.